

AMIDAMENTS

Data: 15/07/26

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST MILLORES EDIF MASSOTERES
Capítol 01 MILLORA CALECAFACCIO-TERRA TERMIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	KCAL00S6	u	Canalitzacio , col.lectors , valvuleria , claus d epas , grups d'impulsió de les 2 linies , amb la connexio i posta a punt inclosa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	unitats aerotermitia sala pb		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	KCAL00S7	m2	Terra radiant refrescant amb armari col.lector per a cada linia, icol.locacio de placa base d'aïllament amb els tetons , i la canalitzacio encastada paviment de polietile d'alta densitat, amb el termostat programnador per 2 zones inclos.				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	terra radiant refrescant ambit local pb						
2	sala pb		1,000	1,000	82,000		82,000
3	pav lavabo		1,000	1,000	5,000		5,000

TOTAL AMIDAMENT 87,000

3	K93AAUS1	M2	Capa de proteccio autoanivellant del terra radiant amb gruix mig 6 cm				
---	----------	----	---	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	sala pb		1,000	1,000	82,000		82,000
2	pav lavabo		1,000	1,000	5,000		5,000

TOTAL AMIDAMENT 87,000

Obra 01 PRESSUPOST MILLORES EDIF MASSOTERES
Capítol 02 MILLORA 2. AEROTERMIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIO
1	KCAL00S1	u	climatitzacio per aerotermitia de 12 kw monofasifca tipus Vaillant, Arotherm plus basic i cascada, anv el cablejat de connexio inclos

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	unitats aerotermitia sala pb		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

PRESSUPOST

Data: 15/07/26

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost MILLORES EDIF MASSOTERES				
Capitol	01	MILLORA CALECAFACCIO-TERRA TERMIC				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KCAL00S6	u	Canalitzacio , col.lectors , valvuleria , claus d epas , grups d'impulsio de les 2 linies, amb la connexio i posta a punt inclosa (P - 3)	550,00	1,000	550,00
2	KCAL00S7	m2	Terra radiant refrescant amb armari col.lector per a cada linia, icol.locacio de placa base d'aïllament amb els tetons , i la canalitzacio encastada paviment de polietile d'alta densitat, amb el termostat programnador per 2 zones inclos. (P - 4)	75,00	87,000	6.525,00
3	K93AAUS1	M2	Capa de proteccio autoanivellant del terra radiant amb gruix mig 6 cm (P - 1)	14,00	87,000	1.218,00
TOTAL		Capitol	01.01		8.293,00	
Obra	01	Pressupost MILLORES EDIF MASSOTERES				
Capitol	02	MILLORA 2. AEROTERMIA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	KCAL00S1	u	climatitzacio per aerotermia de 12 kw monofasifca tipus Vaillant, Arotherm plus basic i cascada, anvb el cablejat de connexio inclos (P - 2)	12.000,00	1,000	12.000,00
TOTAL		Capitol	01.02		12.000,00	

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 15/07/26

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.01	MILLORA CALECAFACCIO-TERRA TERMIC	8.293,00
Capítol	01.02	MILLORA 2. AEROTERMIA	12.000,00
Obra	01	Pressupost MILLORES EDIF MASSOTERES	20.293,00
			20.293,00
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost MILLORES EDIF MASSOTERES	20.293,00
			20.293,00

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	20.293,00
13 % augemnt contracta SOBRE 20.293,00.....	2.638,09
6 % benefici industrial SOBRE 20.293,00.....	1.217,58

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE	€	24.148,67
--	---	-----------

21 % IVA SOBRE 24.148,67.....	5.071,22
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS	29.219,89
--	-----------

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
vint-i-nou mil dos-cents dinou euros amb vuitanta-nou centims
